
Splash Meet Manager, 11.76651 Registered to Canarias 24/06/2023 18:46 - Página 1

Regional Alevín de Verano
S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

3 - Sábado, 24 de Junio de 2023 24/06/2023

Prueba 26 Fem., 200m Espalda Alevin femenino
24/06/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

11 años

1. SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 Aguacan 2:56.54 13,00
100m: 1:27.69 1:27.69 200m: 2:56.54 1:28.85

2. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 3:10.93 9,00
100m: 1:37.44 1:37.44 200m: 3:10.93 1:33.49

3. CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 Metropole 3:13.95 8,00
100m: 1:35.64 1:35.64 200m: 3:13.95 1:38.31

4. GARCIA MARTIN, Lucia 12 LasPalmas 3:15.98 7,00
100m: 1:38.45 1:38.45 200m: 3:15.98 1:37.53

5. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 Bentacu 3:20.12 6,00
100m: 1:39.46 1:39.46 200m: 3:20.12 1:40.66

6. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 NáuticoTF 3:21.37 5,00
100m: 1:39.22 1:39.22 200m: 3:21.37 1:42.15

7. CALDERÓN MÉNDEZ, Alba 12 Dominicas 3:22.20 4,00
100m: 1:40.25 1:40.25 200m: 3:22.20 1:41.95

8. SANCHEZ RODRIGUEZ, Ines 12 Metropole 3:28.14 2,00
100m: 1:43.16 1:43.16 200m: 3:28.14 1:44.98

9. ROJAS MORALES, Atenea 12 Bentacu 3:37.36 -
100m: 1:44.39 1:44.39 200m: 3:37.36 1:52.97

10. RODRIGUEZ ROBAYNA, Alicia 12 LasPalmas 3:38.98 -
100m: 1:47.03 1:47.03 200m: 3:38.98 1:51.95

11. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 3:53.88 -
100m: 1:56.42 1:56.42 200m: 3:53.88 1:57.46

12. GARCIA DELGADO, Paula 12 Nadamas 4:27.10 -
100m: 2:09.79 2:09.79 200m: 4:27.10 2:17.31

Baja enf. GANZALEZ RODRIGUEZ, Alba 12 Metropole -
Baja enf. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 NáuticoTF -

12 años

1. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Cn.Salinas 2:46.87 19,00
100m: 1:21.42 1:21.42 200m: 2:46.87 1:25.45

2. PISA, Maria Sofia 11 LasPalmas 2:48.90 16,00
100m: 1:23.04 1:23.04 200m: 2:48.90 1:25.86

3. ORTEGA GUTIÉRREZ, Eugenia 11 Dominicas 2:53.45 14,00
100m: 1:24.86 1:24.86 200m: 2:53.45 1:28.59

4. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 Esna Lzt 2:57.47 12,00
100m: 1:27.10 1:27.10 200m: 2:57.47 1:30.37

5. NAVARRO DOMINGUEZ, Ainhoa 11 Aguacan 3:04.96 11,00
100m: 1:32.87 1:32.87 200m: 3:04.96 1:32.09

6. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 3:09.41 10,00
100m: 1:33.38 1:33.38 200m: 3:09.41 1:36.03

7. PINTO CAMPELO, Stephanie Sabrina 11 LasPalmas 3:23.07 -
100m: 1:39.26 1:39.26 200m: 3:23.07 1:43.81
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Prueba 26, Fem., 200m Espalda, 12 años

Clasificación AN Tiempo

8. NAVARRO PARRILLA, Aisha 11 Valleverde 3:24.15 3,00
100m: 1:40.51 1:40.51 200m: 3:24.15 1:43.64

9. PEÑA PEREZ, Gema 11 Teneteide 3:27.66 -
100m: 1:39.38 1:39.38 200m: 3:27.66 1:48.28

10. FAJARDO SANCHEZ, Valeria 11 Herbania 3:30.82 1,00
100m: 1:43.21 1:43.21 200m: 3:30.82 1:47.61

11. HERRERA RODRÍGUEZ, Nohely Valentina11 Bentacu 3:31.64 -
100m: 1:46.75 1:46.75 200m: 3:31.64 1:44.89

12. MORON SANTANA, Irene 11 Metropole 3:33.60 -
100m: 1:44.40 1:44.40 200m: 3:33.60 1:49.20

13. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 3:37.55 -
100m: 1:46.93 1:46.93 200m: 3:37.55 1:50.62

14. GATTO GARCÍA, Paola María 11 Dominicas 3:40.03 -
100m: 1:47.69 1:47.69 200m: 3:40.03 1:52.34

15. DIAZ GONZALEZ DE ARA, Ana 11 NáuticoTF 4:15.85 -
100m: 2:03.43 2:03.43 200m: 4:15.85 2:12.42

Alevin femenino

1. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Cn.Salinas 2:46.87 19,00
100m: 1:21.42 1:21.42 200m: 2:46.87 1:25.45

2. PISA, Maria Sofia 11 LasPalmas 2:48.90 16,00
100m: 1:23.04 1:23.04 200m: 2:48.90 1:25.86

3. ORTEGA GUTIÉRREZ, Eugenia 11 Dominicas 2:53.45 14,00
100m: 1:24.86 1:24.86 200m: 2:53.45 1:28.59

4. SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 Aguacan 2:56.54 13,00
100m: 1:27.69 1:27.69 200m: 2:56.54 1:28.85

5. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 Esna Lzt 2:57.47 12,00
100m: 1:27.10 1:27.10 200m: 2:57.47 1:30.37

6. NAVARRO DOMINGUEZ, Ainhoa 11 Aguacan 3:04.96 11,00
100m: 1:32.87 1:32.87 200m: 3:04.96 1:32.09

7. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 3:09.41 10,00
100m: 1:33.38 1:33.38 200m: 3:09.41 1:36.03

8. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 3:10.93 9,00
100m: 1:37.44 1:37.44 200m: 3:10.93 1:33.49

9. CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 Metropole 3:13.95 8,00
100m: 1:35.64 1:35.64 200m: 3:13.95 1:38.31

10. GARCIA MARTIN, Lucia 12 LasPalmas 3:15.98 7,00
100m: 1:38.45 1:38.45 200m: 3:15.98 1:37.53

11. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 Bentacu 3:20.12 6,00
100m: 1:39.46 1:39.46 200m: 3:20.12 1:40.66

12. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 NáuticoTF 3:21.37 5,00
100m: 1:39.22 1:39.22 200m: 3:21.37 1:42.15

13. CALDERÓN MÉNDEZ, Alba 12 Dominicas 3:22.20 4,00
100m: 1:40.25 1:40.25 200m: 3:22.20 1:41.95

14. PINTO CAMPELO, Stephanie Sabrina 11 LasPalmas 3:23.07 -
100m: 1:39.26 1:39.26 200m: 3:23.07 1:43.81

15. NAVARRO PARRILLA, Aisha 11 Valleverde 3:24.15 3,00
100m: 1:40.51 1:40.51 200m: 3:24.15 1:43.64
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Prueba 26, Fem., 200m Espalda, Alevin femenino

Clasificación AN Tiempo

16. PEÑA PEREZ, Gema 11 Teneteide 3:27.66 -
100m: 1:39.38 1:39.38 200m: 3:27.66 1:48.28

17. SANCHEZ RODRIGUEZ, Ines 12 Metropole 3:28.14 2,00
100m: 1:43.16 1:43.16 200m: 3:28.14 1:44.98

18. FAJARDO SANCHEZ, Valeria 11 Herbania 3:30.82 1,00
100m: 1:43.21 1:43.21 200m: 3:30.82 1:47.61

19. HERRERA RODRÍGUEZ, Nohely Valentina11 Bentacu 3:31.64 -
100m: 1:46.75 1:46.75 200m: 3:31.64 1:44.89

20. MORON SANTANA, Irene 11 Metropole 3:33.60 -
100m: 1:44.40 1:44.40 200m: 3:33.60 1:49.20

21. ROJAS MORALES, Atenea 12 Bentacu 3:37.36 -
100m: 1:44.39 1:44.39 200m: 3:37.36 1:52.97

22. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 3:37.55 -
100m: 1:46.93 1:46.93 200m: 3:37.55 1:50.62

23. RODRIGUEZ ROBAYNA, Alicia 12 LasPalmas 3:38.98 -
100m: 1:47.03 1:47.03 200m: 3:38.98 1:51.95

24. GATTO GARCÍA, Paola María 11 Dominicas 3:40.03 -
100m: 1:47.69 1:47.69 200m: 3:40.03 1:52.34

25. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 3:53.88 -
100m: 1:56.42 1:56.42 200m: 3:53.88 1:57.46

26. DIAZ GONZALEZ DE ARA, Ana 11 NáuticoTF 4:15.85 -
100m: 2:03.43 2:03.43 200m: 4:15.85 2:12.42

27. GARCIA DELGADO, Paula 12 Nadamas 4:27.10 -
100m: 2:09.79 2:09.79 200m: 4:27.10 2:17.31

Baja enf. GANZALEZ RODRIGUEZ, Alba 12 Metropole -
Baja enf. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 NáuticoTF -


